

Arkitekt William Tolstrup Holding ApS

Risegårdsvej 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2021

William Tolstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arkitekt William Tolstrup Holding ApS
Risegårdsvej 4
4700 Næstved

e-mailadresse: wt@williamtolstrup.dk

CVR-nr: 38299247

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktivitet og økonomi er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker den økonomiske stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.005	-6.125
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.005	-6.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		248.084	545.409
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.371	-2.403
Ordinært resultat før skat		227.708	536.881
Skat af årets resultat		3.332	345
Årets resultat		231.040	537.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		353.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-296.916	247.409
Overført resultat		174.956	89.817
I alt		231.040	537.226

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		373.934	670.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		373.934	670.850
Anlægsaktiver i alt		373.934	670.850
Tilgodehavende skat		127.483	25.713
Andre tilgodehavender		390.188	402.262
Tilgodehavender i alt		517.671	427.975
Likvide beholdninger		541.957	267.288
Omsætningsaktiver i alt		1.059.628	695.263
AKTIVER I ALT		1.433.562	1.366.113

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		278.204	575.120
Overført resultat		688.449	513.493
Forslag til udbytte		353.000	200.000
Egenkapital i alt		1.369.653	1.338.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.000	23.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		13.409	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.909	27.500
Gældsforpligtelser i alt		63.909	27.500
PASSIVER I ALT		1.433.562	1.366.113

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter derfor solidarisk for koncernens samlede selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret